令和７年１１月１８日

報 道 機 関 各 位

議 会 事 務 局

議員定数等検討委員会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和７年１１月２０日（木） 本会議終了後（１１：３０～予定）

２ 場 所  議員面会室１

３ 案 件   議員定数、選挙区及び選挙区別議員定数について

※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかにしてください。

報道機関用提供資料

担当課長 議会事務局調査課 課長 隅田 浩巳

担当課・担当者 議会事務局調査課

副参事 成田、総括主幹 飛内

電話番号 直通 017-734-9797

内線 5120・5121・5123